[image: gerb_BW]
АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» января 2019 года                       № 1

	О внесении изменений в постановление Администрации  Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 25.09.2012 №37 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»

В связи с упорядочиванием перечня автомобильных дорог Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 25.09.2012 №37 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» следующие изменения:
    - «Перечень автомобильных дорог Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                      С.И.Крылов

Приложение
к постановлению Администрации
Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района
Смоленской области
от 09.01.2019 №1

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог Агибаловского сельского поселения                                          Холм-Жирковского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность автомобильных дорог по населенным пунктам, км
	Протяженность автомобильных дорог до населенного пункта, км
	В том числе протяженность по видам покрытия

	Асфальто-бетонное, км
	Переходное (щебеночное, гравийное), км
	Грунтовое, км

	1.
	д.Агибалово
	-
	2,5
	-
	0,84
	1,46
	0,2

	в том числе:

	1.1

	ул.Садовая
	0,46
	-
	-
	0,46
	-

	1.2

	ул.Центральная
	0,6
	-
	0,6
	-
	-

	1.3

	ул.Черемушки
	0,52
	-
	-
	0,52
	-

	1.4

	ул.Молодежная
	0,48
	-
	-
	0,48
	-

	1.5

	ул.Заозерная
	0,44
	-
	0,24
	-
	0,2

	2.
	д.Родионово

	0,65
	-
	-
	-
	2,15

	2.1

	Агибалово-Родионово
	-
	1,5
	-
	-

	3.
	д.Телябукино
	ул.Днепровская
	0,95
	-
	-
	-
	2,95

	3.1

	Агибалово-Телябукино
	-
	2,0
	-
	-

	4.
	д.Мосолово
	ул.Днепровская
	0,75
	-
	-
	-
	2,25

	4.1

	Агибалово-Мосолово
	-
	1,5
	-
	-

	5.
	д.Ерютино

	0,4
	-
	-
	-
	2,4

	5.1

	Агибалово-Ерютино
	-
	2,0
	-
	-

	6.
	д.Иванково

	0,35
	-
	-
	-
	2,85

	6.1

	Агибалово-Иванково
	-
	2,5
	-
	-

	7.
	д.Петренино

	0,55
	-
	-
	-
	1,85

	7.1

	Агибалово-Петренино
	-
	1,3
	-
	-

	8.
	д.Ново-Ивановское
	ул.Заречная
	0,8
	-
	-
	-
	1,3

	8.1

	Агибалово-Ново-Ивановское
	-
	0,5
	-
	-

	9.
	д.Бизюково
	ул.Лесная
	0,25
	-
	-
	-
	0,25

	10.
	д.Сергейково
	Агибалово-Сергейково
	-
	3,0
	-
	-
	3,0

	Всего

	7,2
	14,3
	0,84
	1,46
	19,2

6

2

image1.png